



Endelig kandidatliste – generalforsamling d. 23. april 2024

Den endelige kandidatliste til den ordinære generalforsamling på Marie Kruses Skole **tirsdag den 23. april 2024** tæller nedenstående personer.

Opstiller som medlem af bestyrelsen (der vælges 2 medlemmer):

- Casper Kjersner
- Jan Romme
- Karina Hasselriis
- Rasmus Arffmann

- **Casper Kjersner**

Jeg er far til Jennifer på 8 år (2.B), og har yderligere en datter på 4 år, som vi også forventer skal gå på MKS. Sammen med deres mor, er vi bosat i Farum.

Jeg er uddannet tømrer og bygningskonstruktør, og har i de sidste 9 år arbejdet som sagsansvarlig projektleder/byggeleder for større byggeprojekter - herunder elevboligerne til Roskilde Festivalens Højskole, Rådhusparken i Allerød, Seniorbofællesskabet Midgård i Farum og Brønshøj Sognecenter m.m.

Som en frivillig sidegesjæft, agerer jeg i øjeblikket bygherrerådgiver for teaterforeningen Mastodonterne i forbindelse med større ombygning af deres foreningshus i Hillerød på omkring 1.100 kvm.

Assistance til MKS byggeprojekt vedr. den nye idrætshal:

På baggrund af min uddannelse og erhvervs erfaring, føler jeg mig kompetent til at hjælpe med at styre MKS' byggeprojekter sikkert i mål. Derfor vil jeg også meget gerne, som bestyrelsesmedlem, forsætte med at involvere mig i projektet omkring den nye idrætshal, og bistå med rådgivning for MKS.

- **Jan Romme**

Som forælder til børn i klasserne 0B, 5B, 7C og 9D, forsætter på MKS i 0.g. til næste år, har jeg en bred føling med, hvad der rør sig på skolen. Samtidig har jeg et klart personligt og langsigtet engagement i at skolen drives på en ansvarlig måde, der sikrer en forsat positive udvikling af skolen for både elever, medarbejdere og forældre.

I mere end 20 år har jeg arbejdet med strategi, digitalisering og markedsføring, og har haft ledende stillinger i flere større virksomheder. Min erhvervs erfaring samt erfaring fra tidligere bestyrelsesarbejde, har rustet mig til at bidrage konstruktiv til skolens ledelse, hvor jeg særligt vil kunne bidrage til at fremme:

- Kommunikation, markedsføring for at sikre fremtidig elevtilgang
- Trivsel og tilfredshedsundersøgelser for at optimere elevernes og medarbejdernes skoleliv
- Strategisk planlægning for at støtte skolens langsigtede mål
- Digitalisering og effektiv drift for at forbedre både undervisnings- og administrationsprocesser

Jeg er ivrig efter at kunne bidrage til skolens fortsatte succes i mange år fremover.

• **Karina Hasselriis**

Jeg genopstiller efter 3 år i bestyrelsen, hvor jeg oplever at have bidraget til skolens udvikling. Jeg har tre børn i hhv. 0., 4. og 7. klasse og har efter mange års gang på skolen et godt indblik i skolens værdier og traditioner, hverdagen på skolen og ledelsen af skolen. Til daglig arbejder jeg som advokat og chef for koncernjura hos Forsikring & Pension, hvor jeg bl.a. rådgiver direktionen og organisationen om governance og sikring af compliance.

Qua min baggrund har jeg kompetencerne til at forholde mig til de emner og dokumenter, der behandles i en bestyrelse, samt erfaring med at afdække eventuelle problemstillinger og tage action herpå. Som advokat har jeg et naturligt fokus på compliance, og mine øvrige fokusområder i bestyrelsesarbejdet er især videreudvikling af skolen og gymnasiet, herunder strategi, kultur og trivsel.

• **Rasmus Arffmann**

Rasmus, far til Elias, der går i 2.B, og Alexander, som starter i 0.B denne sommer, bor sammen med Signe i Stavnholt, hvor de har boet de sidste 11 år. Rasmus ønsker at blive en del af bestyrelsen og håber at kunne bidrage til både den daglige drift, skolens udvikling og ikke mindst børnenes fortsatte høje trivsel. Med en solid faglig baggrund, mener han at kunne styrke bestyrelsens sammensætning.

Til daglig arbejder Rasmus som Management Konsulent og Director hos BDO Advisory, den femtestørste revisions- og rådgivningsvirksomhed på globalt plan. Han arbejder med klienter fra både den private og offentlige sektor og specialiserer sig i udvikling, optimering og strategimodeller. Rasmus har tidligere haft ledende roller i store danske virksomheder og har også arbejdet i en virksomhed, som leverer inventar samt lege- og sportspladser til skoler i de nordiske markeder. Dette giver ham en dyb forståelse for samarbejdet mellem skoler, leverandører og offentlige instanser.

Rasmus er også fodboldtræner for Farum Boldklub og sætter stor pris på at spille en aktiv rolle i det lokale miljø, hvor børnene udvikler sig og har det sjovt

Opstiller som suppleant til bestyrelsen:

- **Nikolaj Richter Larsen**

Jeg vil gerne stille op som suppleant til bestyrelsen. Jeg hedder Nikolaj, er 55 år og far til Johannes på 12 og Elliot på 7 år. Elliot går i 1.b på MKS, mens Johannes går på Lille Værløse Skole (autismeafdeling). Johannes gik i de første fire år på MKS, indtil han fik sin diagnose, og MKS hjalp ham videre. Jeg har derfor et godt kendskab til, hvor fint skolen fungerer, og vil gerne støtte op om den som frivillig.

Jeg har selv gået på en privatskole (Christianshavns Døttreskole), hvor høj faglighed, traditioner samt ordentlighed og kammeratskab var i højsæde. Jeg føler mig derfor meget hjemme på MKS, som har de værdier, jeg ønsker for mine børn, og som jeg mener en skole bør have. Jeg glædes over traditioner som bl.a. morgensang som samler børnene på tværs af klasserne, giver sammenhold og indføring i kulturen.

Jeg har deltaget i snart to år som indskolingsrådsrepræsentant på MKS og ser det som helt vitalt, at vi forældre sidder med i og nær maskinrummet på skolen og sikrer og følger, at skolen har en sund drift. Skolen er en privatskole og selvstændig og er derfor i princippet vores – os forældres – skole. Det princip er meget vigtigt for mig.

Til dagligt arbejder jeg i ingeniørvirksomheden Topsøe i Lyngby, hvor jeg har været i snart tre årtier. Det er en virksomhed, som også er drevet af værdier herunder et godt arbejdsmiljø. Jeg arbejder som Project Director (alle titler er engelske nu om stunder...), og dette er en jobfunktion, hvor jeg på daglig basis arbejder med mange forskellige mennesker fra hele verdenen. For mig er det vigtigt at kunne samarbejde og facilitere samarbejde for at nå fælles mål.

I bagagen har jeg desuden mange års erfaring, fra da jeg var formand i en grundejerforening og næstformand i en sejlkлуб.
